
FICHA TÉCNICA

002351408

CORDÃO FO (Dca) SC/APC DUPLEX 8m

Dimensões LxAxP
(mm) 8m

EAN 5600307350768
Cor Amarelo
Código Pautal 85367000
Peso Bruto (Kg) 0.13
Volume (m³) 0.00181

Observações Cabo Dca constituído por duas Fibras Ópticas, pré-conectorizado,
em ambas as extremidades, com 2 conectores SC/APC.

Repartidor cliente - Fibra Óptica (RC-FO)
Atenuação adaptador 1310nm - 0.4dB/Km 1550nm - 0.4dB/ Km

Proteção Ambiental
Embalagens de papel e cartão Espalmar e colocar no ecoponto azul
Embalagens plástico e metal Colocar no ecoponto amarelo

Nota: A imagem pode não corresponder ao código do produto apresentado. Consulte

as características técnicas.
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